
UCHWAŁA NR LXII/530/2024 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie petycji mieszkańców sołectwa Zborów i Góry Zborowskie oraz pozostałych miejscowości 
leżących przy drodze gminnej 4725 P 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm. ), Rada Gminy uchwala , co następuje: 

§ 1.  

Nie uwzględnia się petycji mieszkańców sołectwa Zborów i Góry Zborowskie oraz pozostałych 
miejscowości leżących przy drodze gminnej 4725 P, na podstawie stanowiska Komisji Skarg Wniosków 
i Petycji Rady Gminy Żelazków. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Żelazków, zobowiązując 
Przewodniczącego do powiadomienia  Wnoszącego petycję o sposobie jej  rozpatrzenia  . 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

/-/ Józef Leśny 

 




	UCHWAŁA NR LXII/530/2024 RADY GMINY ŻELAZKÓW  z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


